
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor místního hospodářství 
Lipí 2642 / 4, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 694, fax: 281 924 195 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 694 Fax: 281 920 093 

                     

 

Číslo jednací:   MCP20 028260/2020/OMH/Šim                  V Praze dne: 30.12.2020  

Spis: SZ MCP20 027775/2020/2 

Vyřizuje: Bc. Šimáček 

 

Věc:  Odpověď na žádost o informace 

 

 

            Vážený pane, 

 

        Dne 21.12.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o informace týkající se informací o vyřízení 

žádosti o odstranění stromu (jasanu), který roste v blízkosti Vašeho oplocení na pozemku parc.č. 

1422/1 .k.ú. Horní Počernice dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů a změn.  

 

K dané věci Vám sděluji: 

 

         Dne 23.9.2019 byla podána Odborem místního. hospodářství ÚMČ Praha 20 jakožto 

správcem daného pozemku, žádost o povolení pokácení předmětného stromu. V době podání 

žádosti měřil obvod stromu 121 cm ve výčetní výšce 130 cm nad zemí. Na základě podané 

žádosti Odbor životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 20 zahájil správní řízení ve věci 

povolení kácení předmětného stromu jasanu. Dne 16.12.2019 bylo vydáno rozhodnutí o 

NEPOVOLENÍ kácení, které dne 17.12.2019 nabylo právní moci. Vzhledem k tomu, že bylo 

vydáno rozhodnutí o nepovolení kácení daného stromu, které je pravomocné, nelze strom 

pokácet.  

 

        Zároveň bych Vás touto cestou chtěl požádat o bližší specifikaci (projektu/ 

náčrtek/vizualizace) Vámi připravované rekonstrukce plotu – z jakého materiálu bude proveden, 

do jaké hloubky budou zasahovat základy a uvést i případně jiné další podrobnosti týkající se 

rekonstrukce plotu, které budou nutné zohlednit v okolí předmětného stromu. 

 

   

                         S pozdravem 

 

 

 

                                                                                   Bc. Vojtěch Šimáček 

                            vedoucí odboru místního hospodářství  

                                                                                          

Co: -   spis 

Příloha: Kopie rozhodnutí 

              

              

     

 



 


